
 

 

 
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ КАТАВ-ИВАНОВСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

 ПРИКАЗ 

__________________________________________________________________ 
18 января 2022г.                                                                                                         № 8 

 

 

Об  участии в анкетировании 

 общеобразовательных организаций, 

 участников проекта «500+» в 2022г. 
 

В соответствии с планом–графиком реализации проекта «500+» в 

общеобразовательных организациях Челябинской области в 2022г. (приказ Министерства 

образования и науки Челябинской области №03/3123 от 08.12.2021г. «О реализации 

проекта «500+ в Челябинской области»), на основании письма ГБУ ДПО РЦОКИО № 

0041 от 17.01.2022г. «Об анкетировании общеобразовательных организаций, 

участвующих в проекте «500+» в 2022г.»  

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Руководителям общеобразовательных организаций МОУ «СОШ №1 г.Катав-

Ивановска» (Куликовой В.В.), МОУ «СОШ №2 г.Катав-Ивановска» (Зворыгиной 

Е.Ф.),  МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» (Давыдовой О.А.) обеспечить с 18.01.2022г. по 

02.02.2022г. своевременное прохождение анкетирования всех участников 

образовательного процесса согласно письма ГБУ ДПО РЦОКИО № 0041 от 

17.01.2022г. «Об анкетировании общеобразовательных организаций, участвующих в 

проекте «500+» в 2022г.». 
 

2. Муниципальному координатору проекта «500+» Петровой С.М., заведующему 

методическим кабинетом Управления образования Администрации Катав-Ивановского 

муниципального района осуществить контроль за своевременным прохождением 

общеобразовательных организаций МОУ «СОШ №1 г.Катав-Ивановска», МОУ «СОШ 

№2 г.Катав-Ивановска»,  МОУ «СОШ №2 г.Юрюзань» процедуры анкетирования.   

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Начальник Управления образования                                Е.С. Юрина 
 
 

 


